UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:  761   /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày  13  tháng  8  năm 2024

V/v tuyên truyền cuộc diễn tập

phòng, chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn

huyện Vạn Ninh năm 2024

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị ban ngành trên địa bàn huyện;

     - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 2352/KH-UBND ngày 19/6/2024 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc diễn tập phòng, chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn năm huyện

Vạn Ninh năm 2024.

Để tuyên truyền, vận động Nhân dân nhận thức đúng đắn về mục đích ý

nghĩa, cuộc diễn tập phòng, chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn năm huyện Vạn

Ninh năm 2024, Phòng Văn hoá và Thông tin đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, ban ngành trên địa bàn huyện:

- Treo băng rôn, khẩu hiệu, cờ phướn trước trụ sở cơ quan, đơn vị.

- Phối hợp chặt chẽ các cơ quan thông tin truyền thông trong việc đưa tin kịp

thời về các hoạt động ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của các lực

lượng.

2. Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện và UBND các xã,

thị trấn:

- Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống Đài Truyền thanh nội dung tại điểm 1

Khoản II Chỉ thị số 03/CT-UBND, ngày 18/3/2024 Chỉ thị về công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024.( Đính kèm ).

3. Thời gian treo băng rôn, khẩu hiệu và tuyên truyền: Từ ngày

14/8/2024 đến hết ngày 20/8/2024.

4. Khẩu hiệu: “Cán bộ, Nhân dân và lực lượng vũ trang huyện Vạn Ninh

quyết tâm hoàn thành nhiệm vụ diễn tập phòng, chống thiên tai - tìm kiếm cứu nạn

huyện Vạn Ninh năm 2024”.

Phòng Văn hoá và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị ban ngành trên địa

bàn huyện, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện; và UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;     (VBĐT)

- CQQS huyện;

- Lưu.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                     Mai Hữu Xuân

		2024-08-13T08:28:49+0700
	Việt Nam
	Mai Hữu Xuân<mhxuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T09:42:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!